itório dB tducaçõci'\-.
tn Pederãl do Pênná

e
Mini

PO RTARIA N 1247 DE 14 DE JUNHO DE o 1 7

O Dirctor dc Dcsenx-olvimento de Pessoa da
Pró-Reitoria dc Gestão de Pessoas dc} Instituto

Federal do Paraná, no uso da competência quc Ihc
confcrc a Portaria n' 995 de 27 de julho de 2016,
considerando o que consta na Portaria 623/1 1 do
Magnífico Reitor e o contido no processo n'
2341 1 .0041 1 9/201 7-71

RESOLVE

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de

Avaliação dc Desempenho por Mérito Prollssional do servidor F.ABRICK) CEliETl:A
CAMPONOGARA, lotado no CAXIPUS ASSIS CHAI'EAUBRIAND

Nome

1 . CLER ROSANE COLDEBELLA N[URARO
2. JOSE SllVIO DOTTO CAMPONO(TARA
3. CASAR AUGUSTO SlL;VEllIA J\JNIOR

SIAPE
2022937

381438

2105488

Escolaridade

ENSINO SUPERIOR

ENSINO SUPERIOR

ENSINO StJPER[OR

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reítaría
Av. Vector Ferreíra da Amaram, 30ó -Tarumà. Curitlba - PR l CEP 82S30-230 Brasi